
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О признании утратившими силу 
постановлений администрации
Еткульского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление администрации Еткульского муниципального района 

от 26.09.2018г. №578 «Об утверждении Перечня видов муниципального 
контроля и органов местного самоуправления Еткульского муниципального 
района, уполномоченных на их осуществление»;

1.2 Постановление администрации Еткульского муниципального района 
от 10.12.2018г. №739 «О внесении изменений в постановление администрации 
Еткульского муниципального района от 26.09.2018 г. №578 «Об утверждении 
Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления 
Еткульского муниципального района, уполномоченных на их осуществление».

2. Отделу информационных технологий (С.В. Марфина) данное 
постановление опубликовать в сети интернет на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Еткульского муниципального района В.М. Щетихину.

Г лава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков


